PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
JUSTIÇA DE 1 a  INSTÂNCIA — COMARCA DE TRÊS PONTAS

TJ MG Tv. 25 de Dezembro, n° 30, Centro, CEP 37.190-000

PORTARIA n° 07/2020

A Exma. Dra. ALINE CRISTINA MODESTO DA SILVA, MMa. Ju-
íza de Direito da 2a Vara Cível desta Comarca de Três Pontas,
no uso de suas atribuições de Diretora do Foro, na forma da lei
etc.

CONSIDERANDO o teor do Edital n° 02/2020, publicado em 05 de
fevereiro de 2020, no qual tornou pública a abertura de inscrições para a seleção
pública, para provimento de vagas existentes e que vierem a surgir no prazo de vali-
dade da seleção de estagiários do curso de pós-graduação em Direito na Comarca
de Três Pontas/MG, cuja data da prova foi designada para o dia 27 de março de
2020, às 13h3Omin.;

CONSIDERANDO o disposto nas Portarias Conjuntas n° 945/PR/
2020, 946/PR/2020 e 948/PR/2020 da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado
de Minas Gerais — TJMG;

CONSIDERANDO a Portaria do Ministério da Saúde n° 188, de 03
de fevereiro de 2020, que "Declara Emergência em Saúde Pública de importância
Nacional (ESPIN) em decorrência da Infecção Humana pelo novo Corona Vírus
(2019-nCov)";

CONSIDERANDO a necessidade de conter a propagação e infec-
ção e transmissão pelo novo Corona Vírus (2019-nCov), e ainda a necessidade de
evitar o fluxo e aglomerações de pessoas.

RESOLVE:

Art. 1° - SUSPENDER a realização da seleção pública para provi-
mento de vagas existentes e que vierem a surgir no prazo de validade da seleção
pública de estagiários do curso de pós-graduação em Direito na Comarca de Três
Pontas/MG, que havia sido designada para o dia 27 de março de 2020, às 13h30-
min., com posterior publicação e d 	•ação de nova data para realização da sele-
ção pública em momento oportun

Dê-se ciência à
nhamento de Estagiários do Trib
EST.

e Recrutamento, Seleção e Acompa-
iça do Estado de Minas Gerais — CO-

ristina Modesto da Silva
UIZA DE DIREITO

Publique-se. Registre-se. C nique-se.

Três Pontas, 17 de març de 2020.

ALINE CRISTINA M

Juiza de Direito

DESTO DA SILVA

iretora do Foro

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
JUSTIÇA DE 1' INSTÂNCIA - COMARCA DE TRÊS PONTAS

Tv. 25 de Dezembro, n°30, Centro, CEP 37.190-000
\\

L
TJ MG

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDo5ZDgwOmEwYjQ6MTU5ZTphYWU0:V2VkLCAwOCBBcHIgMjAyMCAxMDo0ODozOSAtMDMwMA==

	00000001
	00000002